
  
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  11.12.2014                                                                                    № 102 

г. Тихорецк 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 апреля 2013 года № 538 «Об утверждении 

Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные 
должности на постоянной основе, должности муниципальной службы,  

и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23 июня      
2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации», Закона Краснодарского 
края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и 
полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, 
исполнения ими обязанностей» Совет муниципального образования 
Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 25 апреля 2013 года № 538 «Об утверждении Положения о 
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на 
постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о 
доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера» следующие изменения: 

1.1.В пункте 3 слова «заместителя главы муниципального образования 
Тихорецкий район О.Н.Ткаченко» заменить словами «первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район Н.А.Фицкую». 

2.В приложении: 
1)в пункте 4: 

в подпункте «а»: 
слова «формам справок согласно приложениям № 1-2 к настоящему 



2 

 

Положению» заменить словами «утвержденной Президентом Российской 
Федерации форме справки»; 

в подпункте «б»: 

слова «формам справок согласно приложениям № 3, 4, 5 к настоящему 
Положению» заменить словами «утвержденной Президентом Российской 
Федерации форме справки»; 

2)абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции: 
«Гражданин, лицо, замещающее муниципальную должность, должность 

муниципальной службы, представляет уточненные сведения в течение одного 
месяца после окончания сроков, указанных в пункте 4 настоящего 
Положения.»; 

3)приложения № 1-5 исключить. 

3.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 30 сентября 2010 года № 292 «Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы муниципального образования Тихорецкий район, и 
муниципальными служащими муниципального образования Тихорецкий район 
и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению». 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 
5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но 

не ранее 1 января 2015 года. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  
Тихорецкий район                Д.Н.Лоцманов 

 

 

Глава муниципального образования 

Тихорецкий район               А.А.Перепелин 


